



Link do produktu: <https://sklep.marynistyka.pl/mosieczna-luneta-kapitanska-50cm-w-drewnianym-marynistycznym-pudełku-p-211.html>

Mosięzna luneta kapitańska 50cm w drewnianym, marynistycznym pudełku



Cena **399,00 zł**

Cena poprzednia **450,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Opis produktu

DUŻA LUNETA ŻEGLARSKA 5-CZ. Z MOSIĄDZU 47cm w DREWNIANYM, MARYNISTYCZNYM PUDEŁKU

W tej okazałej 5-częściowej lunecie znajdziemy taki sam mechanizm zbliżania i oddalania dwóch umieszczonych na jej końcach soczewek w zależności od odległości do obserwowanego obiektu, jak w lunetach kapitanów przemierzających morza i oceany wiele dekad temu. Skracając lub wydłużając lunetę, zbliżamy lub oddalamy umieszczone wewnątrz dwie soczewki, dzięki czemu możemy obserwować dany obiekt nawet w 12-krotnym powiększeniu. Prezentowana luneta jest zatem nie tylko pięknym marynistycznym przedmiotem, który będzie cieszyć oczy każdego wilka morskiego – przyda się również na pokładzie łodzi czy statku lub do obserwacji oddalonych obiektów. Rączkę lunety obszyto skórą dzięki czemu luneta nie wyślizgnie nam się tak łatwo z rąk. Całość umieszczono w eleganckim pudełku wykonanym ze szlachetnego drewna wyłożonego. Pudełko zostało wyposażone w zamek, który pełni funkcje nie tylko ozdobne – zabezpiecza pudełko przed przypadkowym otwarciem i uszkodzeniem lunety. Jednocześnie mosiężna luneta w stylowym, drewnianym pudełku staje się niepowtarzalnym prezentem z morskim charakterem dla każdego pasjonata wody, wiatru i żagli, który będzie przyciągał wzrok i budził ciekawość zarówno w poważnym gabinecie czy biurze jak również w naszym salonie na komodzie lub regale.

Jednocześnie mosiężna luneta jakby żywcem przeniesiona z dawnego pirackiego statku czy wojennego żaglowca jest morskim synonimem dalekowzroczności, sięgania gdzie wzrok nie sięga, umiejętności przewidywania i podejmowania słusznych decyzji...

Wymiary:

Długość lunety rozsuniętej: 47 cm

Długość lunety złożonej: 18 cm

Średnica lunety: 6 cm

Przybliżenie: x 12, średnica soczewki: 35 mm

Wymiary pudełka: 21 cm x 9 cm x 8 cm

Waga całości: 800 g

Prezentowana stylowa luneta żeglarska, wykonana z najwyższą starannością ze szlachetnego połączenia mosiądzu i drewna, będzie perełką w każdej marynistycznej kolekcji. Pozwala stworzyć niepowtarzalny kącik w żeglarskim stylu w naszym domu lub biurze jest unikatowym prezentem, upominkiem z morską duszą oraz stanowi niepowtarzalną dekorację marynistyczną, która ożywi i nada charakteru, każdemu pomieszczeniu.